Processo: 5677/2019 - Protocolo: 5677 - Data do Protocolo: 28/11/2019 00:00:00 - Data de Elaboração:

Tipo: INDICAÇÃO - Número: 1387/2019

Principal/Acessório: Principal

Autor: ZÉ CLAUDIO - Co-Autor:

Interessado:

Ementa: que interceda junto aos órgãos competentes para viabilizar a realização da sinalização de transito adequada (faixa
de pedestre/placas/pinturas) na Av. Ângelo Teixeira da Costa, em frente ao nr. 290 no bairro Frimisa. Justificativa:
Ressaltamos a importância de se fazer um estudo com técnicos responsáveis para a verificação do melhor local para a
instalação desta sinalização de faixa de pedestre no chão. Sala das Sessões, 27 de novembro de 2019. Zé Cláudio Vereador

Tabela de Temporalidade:

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade sob o identificador
310033003900320035003A004300

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade sob o identificador
310033003900320035003A004300